Item 1 chorum habent heredes quondam Petri Schutten pro 120 mr., cuius situs sic
habetur in domo Volquerdinge dextra gunk. Datum littere anno Domini Mo CCCCo

XXXIXo

Item 1 chorum habent dominus Tidericus Bromes et sui heredes pro 120 mr., cuius
situs sic habetur in tota domo Grevinge ½ chorum et ½ chorum in domo Muntzinge
sinistra gunk. Datum littere anno Domini Mo CCCCo XXXIXo , in vigilia beati
Thome apostoli.

Item ½ chorum et 1 plaustrum habet dominus Johannes Thobing pro 1000 mr., cuius
situs sic habetur in domo Deynge dextra wech ½ chorum et ½ plaustrum ibidem dex-

82 Der Satz bricht hier ab.
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tra wech, Glusinge ½ plaustrum, dextra wech ½ plaustrum. Datum anno Domini
Mo CCCCo XXXIXo , in vigilia beati Thome apostoli.
Item ½ chorum inpingneratum est domino Johanni Garlopp et domino Hinrico Lan-

gen, qui tunc fuerunt provisores hospitalis sancti Nicolai in Bardewiick, pro 600 mr.,
situs habetur in domo Berninge sinistra wech.. Datum littere ut supra.
Summa 5 chori et 1 plaustrum pro 6500 mr.

Item 1 pratum in Sudergeldersen pro 150 mr. Item 8 mr. redditus in Veteri Terra pro
100 mr. Item 10 mr. redditus in domo Hinrici Gronehagen pro centum et octoginta
mr. Item 8 ½ mr. de sabbatis Jacobi pro 130 mr., quas habent fratres loco 6 mr. reddi-
tuum penes valvam rubeam et 8 sol. reddituum in domo Everhardi fabri. Item 20 mr.
de sartagine domus Udinge annuatim pro 300 mr. Item 5 mr. 4 sol. redditus pro 80 mr.
in Bardewiick de sartagine nostra Eynge.

Anno Domini Mo etc. LVIII, infra octavas beati Johannis baptiste fuit reemptus
1 chorus salis a testamentariis et heredibus quondam Ludolphi Bartholomei, inpingn-
eratus pro 500 mr., quam peccuniam collegimus et recepimus ut inferius patet.
Primo 100 mr. de parvis organis venditis in Hermelingesborch.
Item 70 mr. a Johanne Brunswiick, pro quibus dabimus ad vitam fratris Johannis Lyn-

den 7 mr.
Item 30 mr. a Wunneken Richardes, pro quibus dabimus ei et filio suo ad vitam

2 mr.
Item 50 mr. a conventu nostro quas habuerunt in domo Johannis Borntzen prope

salinam, ubi habuimus 3 mr. redditus.
Item exposuerunt 30 mr. quas habuerunt in domo Hermen Vromen, pro quibus

annuatim habuerunt 2 mr. redditus.
Item 90 mr. de domo Kersten Wolters prope aquas, ubi fratres conventuales

habuerunt annuatim 6 mr. redditus.
Et ad istas predictas summas exposuerunt de officio pitancie 10 mr., et sic summa

totalis, a fratribus conventualibus exposita, extendit se ad centum et 80 mr., pro quibus
annuatim habent in domo domini Hinrici Gronehagens 10 mr. redditus quousque dic-
ta summa fuerit reexposita.